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İLGİLİ MAKAMA
    
 
                  Trakya Kalkınma Ajansı olarak, KOBİ'lerimizin teknoloji, iletişim, çevre ve insan
kaynakları alanındaki gelişmeleri ve eğilimleri takip etmelerini ve değişen piyasa koşullarına uyum
sağlamalarını kolaylaştırmak amacıyla, 2015 yılı itibarıyla "Trakya KOBİ Dönüşüm Programı"
başlıklı bir çalışma başlatmış bulunuyoruz. 

                   Bu programın ilk etkinliği olarak, ETicaret sistemlerinin ve ETicaret anlayışının
Trakya Bölgesi'ndeki bilinirliğini artırmak ve bu sektörde faaliyet gösteren şirketler, çözüm ortakları
ve uzmanlarla bölgemizdeki işletmeleri buluşturmak amacıyla, 17 Mart 2015 tarihinde, Çorlu
Silverside Hotel'de, Trakya ETicaret ve Dijital Pazarlama Konferansı organize edilecektir. E
Ticaret, dijital pazarlama ve internet girişimleri dünyasının önde gelen aktörlerinin konuşmacı olarak
katılacağı etkinlik boyunca, ETicaret altyapıları, elektronik tahsilat ve ödeme yöntemleri, elektronik
faturalama, dijital vitrin oluşturma ve internet girişimcilerine yönelik finansman kaynakları gibi
konular üzerine sunumlar gerçekleştirilecek ve sorucevap oturumları yapılacaktır. Mevcut işlerini
internet ortamına taşımak isteyen ve Pazar paylarını ulusal ölçekte artırmak isteyen KOBİ'lerimiz ve
ayrıca internet tabanlı iş modelleri üzerinde faaliyette olan veya olmak isteyen tüm girişimcilerimiz bu
konferansa davetlidir. 

                  Anılan konferansa katılım sağlanması ile ilgili Yönetim Kurulunuza, üyelerinize ve tüm
paydaşlarınıza duyuru yapılarak gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini
arz/rica ederim.

Trakya ETicaret ve Dijital Pazarlama Konferansı
Tarih ve Saat: 17 Mart 2015 / Saat : 12:00
Yer: Silverside Hotel
Adres: Çorlu Havaalanı Karşısı, Çorlu / Tekirdağ

Etkinlik ve Konuşmacılar Hakkında Detaylı Bilgi ve Kayıt İçin : http://www.eticaretsem.com/trakya
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Genel Sekreterliği

Adres: Hürriyet Mah.Karides Sok No:1 Dinçgül Özçakı İş Merkezi Süleymanpaşa/Tekirdağ
Telefon: 0850 45009 59 & 0282 26337 37 Faks: 0282 26310 03 Bilgi İçin İrtibat: Melih ERGENE

mergene@trakyaka.org.trElektronik Ağ: http://www.trakyaka.org.tr/
5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi http://ebys.trakyaka.org.tr:1000/Sorgu adresinden 05OR7PPEDYA1 kodu ile yapılabilir.


